2023年 10月 6日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

外貨両替の取扱店舗に関するお知らせ

平素より荘内銀行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当行では、2023年 11月 1日（水）より、酒田北支店での外貨両替の取扱を終了し、

外貨両替取扱店舗が下記の 6カ店に変更となりますので、お知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

１. 外貨両替取扱店舗（6店舗）

※酒田北支店での外貨両替サービスは 2023年 10月 31日（火）をもって終了となり

ます。

２. 変更日

2023年 11月 1日（水）

３. 外貨両替取扱店舗の取扱業務

・売渡通貨：米ドル（1通貨）

・買取通貨：米ドル、英ポンド、カナダドル、スイスフラン、

スウェーデンクローネ、デンマーククローネ、ノルウェークローネ、

豪ドル、香港ドル、ニュージーランドドル、韓国ウォン、

シンガポールドル、タイバーツ、ユーロ（14通貨）

・旅行小切手（トラベラーズチェック）の売渡・買取はお取扱いいたしません。

以上

本店営業部   酒田中央支店   新庄支店

山形営業部   天童中央支店   米沢中央支店

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社荘内銀行 事務管理室 市場国際管理センター

TEL：023-626-9123

平日：9:00~17:00